entrada en vigencia de la presente resolución. 
Inciso b) Para todos los demás establecimientos 
pecuarios no incluidos en el inciso anterior, en 
forma progresiva conforme así lo determine el 
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD 
AGROALIMENTARIA, a partir de los 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días 
corridos, de la entrada en vigencia de la 
presente resolución. 

Art. 3º — Excepciones: se exceptúan del 
cumplimiento de lo dispuesto en la presente 
resolución los establecimientos avícolas de 
producción abarcados por las Resoluciones 
Nros.